cada una, o sea que suscribe también, la suma 

de Pesos Cinco Millones ($5.000.000). La integra-

ción se realizará en dinero en efectivo, haciendo 

un aporte inicial del veinticinco por ciento (25%) 

del capital suscripto, o sea, la suma de Pesos Un 

millón doscientos cincuenta mil ($ 1.250.000) cada 

una de las socias, Sras. Liliana del Valle Shar y 

Alejandra María Scarafía. Y el saldo restante, den-

tro del plazo de dos años, contados a partir de la 

fecha de inscripción en el Registro Público. Admi-

nistración y Representación: La administración y

[...]

27.953.683, CUIT/CUIL Nº 20-27953683-

6, nacido el 13/10/1980, soltero, argentino, co-

merciante, domiciliado en Juan Llerena 1662, 

ciudad de Villa Mercedes, Provincia de San Luis, 

cedió la totalidad de sus cuotas sociales, es de-

cir, la cantidad de dos mil novecientas cuarenta 

(2.940) cuotas sociales de pesos cien ($100) va-

lor nominal cada una, equivalente a $ 294.000, 

a favor del Sr. Rodrigo Sebastián Bonardo, D.N.I. 

30.573.890, CUIT/CUIL Nº 20-30573890-6, naci-

do el 19/11/1983, soltero, argentino, comerciante, 

domiciliado en Nahuel Huapi 2229, ciudad de Río

[...]

Social, quedando redactada como sigue: “Cláusu-

la Cuarta: El capital social es de pesos trescientos 

mil ($300.000.-), dividido en tres mil (3.000) cuo-

tas sociales de un valor nominal de Pesos cien 

($100.-) cada una. El socio RODRIGO SEBAS-

TIAN BONARDO suscribe la cantidad de dos mil 

novecientas cuarenta (2.940) cuotas sociales por 

la suma de pesos doscientos noventa y cuatro mil 

($ 294.000.-) y la socia MARÍA CAMILA CISTER-

NA suscribe la cantidad de sesenta (60) cuotas 

sociales por la suma de pesos seis mil ($ 6.000.-). 

Este capital suscripto se encuentra integrado en 

su totalidad.”; 3) Aceptación de la renuncia del Sr. 

Angel Gastón Comatelli, D.N.I.

[...]

de terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo 

de emprendimientos. A tales fines, la sociedad 

tiene plena capacidad jurídica para adquirir dere-

chos y contraer obligaciones, con las limitaciones 

impuestas por las leyes y el presente instrumento. 

Capital: El capital social es de pesos Seiscientos 

Cuarenta Y Cuatro Mil ($.644000.00), represen-

tado por Cien (100) acciones, de pesos Seis Mil 

Cuatrocientos Cuarenta ($.6440.00) valor nominal 

cada una, ordinarias, nominativas, no endosables, 

de la clase “B” y con derecho a un voto por acción. 

Suscripción: 1) CRISTIAN JOEL PAEZ, suscribe 

la cantidad de Cuarenta (40) acciones, por un 

total de pesos Doscientos Cincuenta Y Siete Mil 

Seiscientos ($.257600). 2) GASTON NICOLAS 

FUENTES, suscribe la cantidad de Treinta (30) 

acciones, por un total de pesos Ciento Noventa 

Y Tres Mil Doscientos ($.193200). 3) MARTIN CA-

RRIZO, suscribe la cantidad de Treinta (30) accio-

nes, por un total de pesos Ciento Noventa Y Tres 

Mil Doscientos ($.193200). El capital suscripto se 

integra en dinero en efectivo, el veinticinco por 

ciento en este acto, obligándose los/las accionis-

tas a integrar el saldo dentro de los dos años des-

de la firma del presente instrumento. Administra-

ción: estará a cargo de MARTIN CARRIZO D.N.I.

[...]

Zvonko Ste-

fan Anton Ravnik, D.N.I. 14.166.496 a favor de 

FIVE C RANCH AND MINERALS L.L.C., C.D.I. 

30-71909060-1, quedando suscriptas la totalidad 

de las cuotas que representan el capital social de 

la siguiente manera: 1) Juan José Sala Mercado 

trescientas setenta y ocho (378) cuotas sociales 

2) Five C Ranch and Minerals LLC, doscientas 

(200) cuotas sociales y 3) José Pablo Sala Merca-

do veintidós (22) cuotas sociales. Asimismo, por 

dicha acta se resolvió la ratificación del cargo del 

Sr. Juan José Sala Mercado, D.N.I.